
Klient: VZP
Kampaň: VZP HR
Termín: ZÁŘÍ
Typ nabídky: Přehled Vaší rezervace 
Rezervace do: 28.02.2023

Jednička na trhu venkovní reklamy

INFORMACE O PLOCHÁCH OBSAZENOST

Číslo plochy Město / Trasa Km Ulice / Lokalita Směr / Popis Formát Rozměr Osvětlení Cena po slevě / 
měsíc ZÁŘÍ

3270139 Brno Vídeňská OC FUTURUM,TESCO prostor před OC,parkoviště citylight 118x175 ano 4 000 Kč R1
3271083 Brno Skandinávská OC AVION,TESCO prostor před OC,vstup citylight 118x175 ano 4 000 Kč R1
240879 Brno - Brno Město žst. Brno hl.n. 6.nástupiště, sm. od nádraží citylight 118x175 ano 4 000 Kč R1
240956 Brno - Brno Město žst. Brno hl.n. 4. nástupiště citylight 118x175 ano 4 000 Kč R1

3271173 České Budějovice Žižkova tř. /OC MERCURY prostor před OC,vstup citylight 118x175 ano 4 000 Kč R1
3271178 České Budějovice Nádražní /OC MERCURY interiér OC citylight 118x175 ano 4 000 Kč R1
240744 Havlíčkův Brod žst. Havlíčkův Brod 2.nástupiště, od,1 citylight 118x175 ano 4 000 Kč R1
240493 Hradec Králové žst. Hradec Králové 2.nástupiště, k,1 citylight 118x175 ano 4 000 Kč R1

3270046 Hradec Králové Brněnská OC FUTURUM,TESCO prostor před OC citylight 118x175 ano 4 000 Kč R1
3270465 Karlovy Vary Kpt.Jaroše OC VARYÁDA ALBERT HM,parkoviště OC citylight 118x175 ano 4 000 Kč R1
240376 Liberec žst. Liberec 4.nástupiště,od citylight 118x175 ano 4 000 Kč R1

12418123 metro A - Flora, Praha 03 směr Vinohradská třída BUS Spořilov, střední část citylight 118x175 ano 4 000 Kč R1
12418208 metro A - Flora, Praha 03 směr Jičínská ulice střední část citylight 118x175 ano 4 000 Kč R1
12418209 metro A - Flora, Praha 03 směr Vinohradská třída BUS Spořilov, přední část citylight 118x175 ano 4 000 Kč R1
12414248 metro A - Můstek, Praha 01 směr Václavské náměstí přední část citylight 118x175 ano 4 000 Kč R1
12415254 metro A - Muzeum, Praha 01 směr Václavské náměstí přední část citylight 118x175 ano 4 000 Kč R1
12415331 metro A,C - Muzeum, Praha 01 směr "A - C" citylight 118x175 ano 4 000 Kč R1

240829 Olomouc žst. Olomouc hl.n. Podchod levá citylight 118x175 ano 4 000 Kč R1
240270 Ostrava - Přívoz žst. Ostrava hl.n. hala,1.p.,skl. stěna citylight 118x175 ano 4 000 Kč R1
240468 Otrokovice žst. Otrokovice 1.nást., vlevo,od citylight 118x175 ano 4 000 Kč R1
240543 Pardubice žst. Pardubice hl. n. 3.nástupiště, od,3 citylight 118x175 ano 4 000 Kč R1
240846 Plzeň žst. Plzeň hl. n. podchod od BUS nádr. 8. vpravo citylight 118x175 ano 4 000 Kč R1
240465 Plzeň žst. Plzeň - Jižní Předměstí schodiště, levá citylight 118x175 ano 4 000 Kč R1
240699 Ústí nad Labem žst. Ústí n. Labem hl. n. 3.nástupiště, k,3 citylight 118x175 ano 4 000 Kč R1

96 000 Kč

Poznámky:
Ceny jsou bez DPH a NET NET NET
Z cen nelze poskytnout agenturní provizi či bonusy třetím stranám.

rezervace
PRODÁNO

R1
R2

Vysvětlivky pro OBSAZENOST:
volné políčko - plocha je aktuálně volná a v případě zájmu Vám ji můžeme rezervovat 
plocha je rezervována pro jiného klienta - u těchto ploch je možné přiřadit tzv. druhou rezervaci a vyčkat na vyjádření klienta v první rezervaci 
plocha je prodána a není v daném období k dispozici
v daném měsíci jste v první rezervaci
v daném měsíci jste v druhé rezervaci, tudíž je potřeba vyčkat na vyjádření klienta v první rezervaci

Skupina BigBoard BigBoard CZECH 7i railreklam Bilbo City*


